

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»**

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « ____ » _____ 2023 г.
г. Калининград

№ _____

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 19.12.2022 № 1233 «Об утверждении Административного регламента администрации городского округа «Город Калининград» предоставления муниципальной услуги по предоставлению ветеранам становления Калининградской области, проживающим на территории городского округа «Город Калининград», ежемесячной компенсационной выплаты на оплату коммунальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь решением городского Совета депутатов Калининграда «О внесении изменений в Порядок предоставления ветеранам становления Калининградской области компенсации расходов по оплате коммунальных услуг, утвержденный решением городского Совета депутатов Калининграда от 26.11.2014 № 383 «О компенсации расходов по оплате коммунальных услуг ветеранам становления Калининградской области, проживающим на территории городского округа «Город Калининград» (в редакции последующих решений)», администрация городского округа «Город Калининград» **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 19.12.2022 № 1233 «Об утверждении Административного регламента администрации городского округа «Город Калининград» предоставления муниципальной услуги по предоставлению ветеранам становления Калининградской области, проживающим на территории городского округа «Город Калининград», ежемесячной компенсационной выплаты на оплату коммунальных услуг» (далее – Административный регламент):

- 1) в пункте 2.8 слова «11 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;
- 2) в пункте 3.8 слова «11 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;
- 3) в пункте 3.27 слова «9-й рабочий день» заменить словами «8-й рабочий

день»;

4) в пункте 3.30 слова «на 11-й рабочий день» заменить словами «на 10-й рабочий день»;

5) в пункте 3.31 слова «10-й рабочий день» заменить словами «9-й рабочий день», слова «11-й рабочий день» заменить словами «10-й рабочий день».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в Правительство Калининградской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской области.

Глава администрации

Е.И. Дятлова